
Uchwała Nr XXXII/299/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 czerwca 2009r
                                        

w sprawie rozwiązania zespołu szkól i likwidacji szkół 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 2 oraz art. 62 
ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.  2572 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody Śląskiego 
Kuratora  Oświaty  na  rozwiązanie  zespołu  szkół  oraz  jego  pozytywnej  opinii  w  zakresie 
likwidacji szkół 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Z dniem 31 sierpnia 2009r. rozwiązać Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika 
w Cieszynie. 

§2

Z  dniem  31  sierpnia  2009r.  zlikwidować  wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ogólnokształcących im. M. Kopernika w Cieszynie szkoły:

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,
2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


